[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ
АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от  14.12.2012

                              №  06-02-08/108
г. Ханты-Мансийск

«О сроках выплаты заработной платы, стипендий за декабрь 2012 года, пособий, компенсаций и ежемесячных денежных выплат за январь 2013 года»

В целях реализации п.6 ст.242 Бюджетного кодекса РФ и в соответствии с приказом Комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района от 05.12.2012 года № 06-02-08/104 « Об утверждении порядка завершения операций по исполнению бюджета Ханты-Мансийского района в текущем финансовом году» главным распорядителям и получателям бюджетных средств Ханты- Мансийского района приказываю:
1. Осуществить исполнение бюджетных обязательств в декабре 2012

года:

по выплате заработной платы, стипендий, срок выплаты которых выпадает на период с 1 января 2013 года по 8 января 2013 года, - в период с 24 по 27 декабря 2012 года;

2. по выплате пособий, компенсаций и ежемесячных денежных выплат (ЕДВ), срок выплаты которых в январе 2013 года, - в период с 24 по 26 декабря 2012 года.

3. Разрешить главным распорядителям средств бюджета Ханты- Мансийского района и казенным учреждениям Ханты-Мансийского района осуществить выплату заработной платы, срок выплаты которой установлен в период с 9 января 2013 года по 11 января 2013 года, в декабре текущего года за счет бюджетных ассигнований 2012 года, предусмотренных сметой по КОСГУ 211 «Заработная плата», в сроки, установленные в пункте 1 настоящего приказа.

4. Главным распорядителям средств бюджета Ханты-Мансийского района, осуществляющим функции и полномочия учредителя бюджетного, автономного учреждения, осуществить контроль за выплатой заработной платы за декабрь 2012 года за счет средств, предусмотренных в плане финансово- хозяйственной деятельности на 2012 год по КОСГУ 211 «Заработная плата», в сроки в соответствии с пунктами 1 и 2 настоящего приказа.

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по финансам

                                         Т.Ю. Горелик